様式第１号（第６条関係）
　年　　　月　　　日

本山町長　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

本山町鳥獣被害対策用品購入支援事業費補助金交付申請書兼請求書

　本山町鳥獣被害対策用品購入支援事業費補助金の交付を受けたいので、本山町鳥獣被害対策用品購入支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。なお、補助金の交付が決定及び確定した場合は、本申請をもって、決定及び確定した額を交付されたく請求します。

記

１　事業の目的　　　　　有害鳥獣による農林産物被害防止のため

２　補助対象経費(税抜き)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付申請額(1,000円未満切り捨て)　　　　　　　　　　　　円

４　購入数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　基

５　補助金の振込先
	銀行名等

	支店名等

	１ 銀行　２ 信用金庫　３ 信用組合
４ 農業協同組合　 ５ その他

	１ 本店　２ 支店　３ 出張所　４ 本所
５ 支所　６ 代理店　７ 店番

	預金種別
	１ 普通　２当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第１号（第６条関係）その２

１．事業計画書
	有害鳥獣捕獲
許可日
	捕獲対象鳥獣
	罠の購入日
	購入した罠の
メーカー等
	数量

２．収支予算
　（１）収　入
	区　　分
	金　　額
	摘　　要

	本山町補助金
	円

	申請者負担金
	円

	合計
	円

　（２）支　出
	区　　分
	金　　額
	摘　　要

	くくり罠購入費
	円
	※送料等を除く

３.　添付書類
[bookmark: _Hlk143681717]　　(1)補助対象経費の支払証拠書類の写し（物品の写真および領収書、請求書等）
[bookmark: _Hlk143680357]　　(2)町税の滞納がない旨を証する納税証明書
　　(3)狩猟免許証等の写し
(4)通帳等の口座名義人（フリガナ）記載部分の写し
　　(5)その他、町長が認める書類